## ANÁLISES DOS RECURSOS DO CONCURSO DE TRANSFERÊNCIA FACULTATIVA, REINGRESSO E MUDANÇA DE CURSO

## **REINGRESSO E MUDANÇA DE CURSO 2022**

Disciplina: Física

QUESTÃO	JUSTIFICATIVA DA BANCA	Recurso deferido ou indeferido	RESPOSTA AO RECURSO (Gabarito mantido ou alterado ou questão anulada)
03	Em t = T os carros não se encontram, visto que esse é um gráfico de velocidade x tempo.	Indeferido	Gabarito mantido
05	As linhas de campo próximo à carga 1 são menos afetadas pela carga 2 do que o contrário, portanto a carga 1 tem módulo maior.	Indeferido	Gabarito mantido